（第５号様式）

「高知家の魚応援の店」登録変更・取下げ申出書

「高知家の魚応援の店」への登録を下記のとおり、（変更・取下げ）します。

平成  年  月  日

 高知県知事 尾﨑 正直 様

住所（所在地）

（申込者） 氏名（名称）

担当者職氏名

担当者電話番号

記

（変更の場合）

変更対象店舗名 変更項目 変更内容

（取下げの場合）

取下げ対象店舗名 取下げ対象店舗の所在地 取下げ理由